DIÁRIO OFICIAL Nº 34.427 67Segunda-feira, 07 DE DEZEMBRO DE 2020

Nome Matrícula / CPF Cargo Período Nº de Diárias

FAUSTO BOTELHO DE CARVALHO 837.863.092-72 COLABORADOR EVENTUAL 19/12/2020 1/2

II-Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.
Tercio Junior Sousa Nogueira
Diretor Geral em exercício
NGPM-CREDCIDADÃO

Protocolo: 609023
PORTARIA Nº 128/2020 –03 de DEZEMBRO de 2020.
O Diretor Geral do Núcleo de Gerenciamento do Programa de Microcrédito
CREDCIDADÃO, no uso de suas atribuições legais, conferidas no Art. 3º da
Lei 7.774, de 23/12/2013.
RESOLVE:
I - CONCEDER diárias aos servidores abaixo, de acordo com as bases vi-
gentes, no trecho Belém/Bujaru/Belém, com o objetivo de realizar cadas-
tro de crédito, a futuros microempreendedores no município acima men-
cionado, através do NGPM-CREDICIDADÃO.

Nome Matrícula / CPF Cargo Período Nº de
Diárias

ANA TEREZA GAMA DE SOUZA 5953839/1 COORD. OPERACIONAL 14 a 15/12/2020 1 1/2

SILBENE CRISTINA LISBOA DA CONCEIÇÃO 5952039-1 GERENTE REGIONAL 14 a 15/12/2020 1 1/2

JACKELINE YASMIM NOGUEIRA SILVA 5930821-2 GERENTE REGIONAL 14 a 15/12/2020 1 1/2

ERIKA PRISCILA CASTELO TAVARES 5948461-3 GERENTE REGIONAL 14 a 15/12/2020 1 1/2

II-Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.
Tercio Junior Sousa Nogueira
Diretor Geral em exercício
NGPM-CREDCIDADÃO

Protocolo: 609074
PORTARIA Nº 126/2020 –03 de DEZEMBRO de 2020.
O Diretor Geral do Núcleo de Gerenciamento do Programa de Microcrédito
CREDCIDADÃO, no uso de suas atribuições legais, conferidas no Art. 3º da
Lei 7.774, de 23/12/2013.
RESOLVE:
I - CONCEDER diárias aos servidores abaixo, de acordo com as bases vi-
gentes, no trecho Belém/Concórdia  do Pará/Belém, com o objetivo de
realizar entrega de cartas crédito, a futuros microempreendedores no mu-
nicípio acima mencionado, através do NGPM-CREDICIDADÃO.

Nome Matrícula / CPF Cargo Período Nº de
Diárias

TERCIO JUNIOR SOUSA NOGUEIRA 57199036 DIRETOR GERAL 09/12/2020 1/2

ORLANDO AZEVEDO REIS NETO 57191916 SECRETÁRIO DE GABINETE 09/12/2020 1/2

ERIKA PRISCILA CASTELO TAVARES 5948461-3 GERENTE REGIONAL 09/12/2020 1/2

SILBENE CRISTINA LISBOA DA CONCEIÇÃO 5952039-1 GERENTE REGIONAL 09/12/2020 1/2

II-Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.
Tercio Junior Sousa Nogueira
Diretor Geral em exercício
NGPM-CREDCIDADÃO

Protocolo: 609004
PORTARIA Nº 136/2020 –03 de DEZEMBRO de 2020.
O Diretor Geral do Núcleo de Gerenciamento do Programa de Microcrédito
CREDCIDADÃO, no uso de suas atribuições legais, conferidas no Art. 3º da
Lei 7.774, de 23/12/2013.
RESOLVE:
I - CONCEDER diárias ao colaborador eventual abaixo, de acordo com as
bases vigentes, no trecho Belém/Viseu/Belém, exercendo a função de mo-
torista com o objetivo de realizar entrega de cartas de crédito, a futuros
microempreendedores no município acima mencionado, através do NGPM-
CREDICIDADÃO.

Nome Matrícula / CPF Cargo Período Nº de Diárias

FAUSTO BOTELHO DE CARVALHO 837.863.092-72 COLABORADOR EVENTUAL 26 a 27/12/2020 1 1/2

II-Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.
Tercio Junior Sousa Nogueira
Diretor Geral em exercício
NGPM-CREDCIDADÃO

Protocolo: 609025
PORTARIA Nº 133/2020 –03 de DEZEMBRO de 2020.
O Diretor Geral do Núcleo de Gerenciamento do Programa de Microcrédito
CREDCIDADÃO, no uso de suas atribuições legais, conferidas no Art. 3º da
Lei 7.774, de 23/12/2013.
RESOLVE:
I - CONCEDER diárias ao colaborador eventual abaixo, de acordo com as
bases vigentes, no trecho Belém/Moju/Belém, exercendo a função de mo-
torista com o objetivo de realizar entrega de cartas de crédito, a futuros
microempreendedores no município acima mencionado, através do NGPM-
CREDICIDADÃO.

Nome Matrícula / CPF Cargo Período Nº de Diárias

FAUSTO BOTELHO DE CARVALHO 837.863.092-72 COLABORADOR EVENTUAL 11 a 12/12/2020 1 1/2

II-Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.
Tercio Junior Sousa Nogueira
Diretor Geral em exercício
NGPM-CREDCIDADÃO

Protocolo: 609016
PORTARIA Nº 134/2020 –03 de DEZEMBRO de 2020.
O Diretor Geral do Núcleo de Gerenciamento do Programa de Microcrédito
CREDCIDADÃO, no uso de suas atribuições legais, conferidas no Art. 3º da
Lei 7.774, de 23/12/2013.
RESOLVE:
I - CONCEDER diárias ao colaborador eventual abaixo, de acordo com as
bases vigentes, no trecho Belém/Viseu/Belém, exercendo a função de mo-
torista com o objetivo de realizar cadastro de crédito, a futuros microem-
preendedores no município acima mencionado, através do NGPM-CREDI-
CIDADÃO.

Nome Matrícula / CPF Cargo Período Nº de Diárias

FAUSTO BOTELHO DE CARVALHO 837.863.092-72 COLABORADOR EVENTUAL 17 a 18/12/2020 1 1/2

II-Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.
Tercio Junior Sousa Nogueira
Diretor Geral em exercício
NGPM-CREDCIDADÃO

Protocolo: 609020
PORTARIA Nº 127/2020 –03 de DEZEMBRO de 2020.
O Diretor Geral do Núcleo de Gerenciamento do Programa de Microcrédito
CREDCIDADÃO, no uso de suas atribuições legais, conferidas no Art. 3º da
Lei 7.774, de 23/12/2013.
RESOLVE:
I - CONCEDER diárias aos servidores abaixo, de acordo com as bases vi-
gentes, no trecho Belém/Moju/Belém, com o objetivo de realizar entrega
de cartas de créditos, a futuros microempreendedores no município acima
mencionado, através do NGPM-CREDICIDADÃO.

Nome Matrícula / CPF Cargo Período Nº de Diárias

TERCIO JUNIOR SOUSA NOGUEIRA 57199036 DIRETOR GERAL 11 a 12/12/2020 1 1/2

ORLANDO AZEVEDO REIS NETO 57191916 SECRETÁRIO DE GABINETE 11 a 12/12/2020 1 1/2

ERIKA PRISCILA CASTELO TAVARES 5948461-3 GERENTE REGIONAL 11 a 12/12/2020 1/2

ANA TEREZA GAMA DE SOUZA 5953839/1 COORD. OPERACIONAL 11 a 12/12/2020 1 1/2

II-Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.
Tercio Junior Sousa Nogueira
Diretor Geral em exercício
NGPM-CREDCIDADÃO

Protocolo: 609007
PORTARIA Nº 130/2020 –03 de DEZEMBRO de 2020.
O Diretor Geral do Núcleo de Gerenciamento do Programa de Microcrédito
CREDCIDADÃO, no uso de suas atribuições legais, conferidas no Art. 3º da
Lei 7.774, de 23/12/2013.
RESOLVE:
I - CONCEDER diárias aos servidores abaixo, de acordo com as bases vi-
gentes, no trecho Belém/Bujaru/Belém, com o objetivo de realizar entrega
de cartas de crédito, a futuros microempreendedores no município acima
mencionado, através do NGPM-CREDICIDADÃO.

Nome Matrícula / CPF Cargo Período Nº de Diárias

TERCIO JUNIOR SOUSA NOGUEIRA 57199036 DIRETOR GERAL 19/12/2020 1/2

ORLANDO AZEVEDO REIS NETO 57191916 SECRETÁRIO DE GABINETE 19/12/2020 1/2

JACKELINE YASMIM NOGUEIRA SILVA 5930821-2 GERENTE REGIONAL 19/12/2020 1/2

ERIKA PRISCILA CASTELO TAVARES 5948461-3 GERENTE REGIONAL 19/12/2020 1/2

II-Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.
Tercio Junior Sousa Nogueira
Diretor Geral em exercício
NGPM-CREDCIDADÃO

Protocolo: 609051

SECRETARIA DE ESTADO DE
DESENVOLVIMENTO URBANO
E OBRAS PÚBLICAS

.

ERRATA
.

Na matéria, Protocolo: 608496, publicado no DOE nº 34.426, de
04/12/2020, referente ao EXTRATO DO CONTRATO No 82/2020– TP No
09/2020:
ONDE SE LÊ: DATA DA ASSINATURA: 03/04/2020;
LEIA-SE: DATA DA ASSINATURA: 03/12/2020.
ORDENADOR RESPONSÁVEL:
Benedito Ruy Santos Cabral
Secretário de Estado de Desenvolvimento Urbano e Obras Públicas

Protocolo: 608997